
                     WOJEWÓDZKIE CENTRUM SZPITALNE 

   KOTLINY JELENIOGÓRSKIEJ 
58 - 506 Jelenia Góra, ul. Ogińskiego 6 

NIP: 611-12-13-469, REGON: 000293640 

 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

DEZ/1012/2025                                                                                            Jelenia Góra 04.06.2025 r.  

 

Informacja z otwarcia ofert z dnia 04.06.2025 r. z godz.12:00 
 

Dostawa wyrobów medycznych specjalistycznych  

na potrzeby Pracowni Hemodynamiki, Pracowni Elektrofizjologii 

oraz Pracowni Badań i Zabiegów Naczyniowych 

NR REFERENCYJNY: ZP/PN/15/03/2025 

 

Kwota przeznaczona na finansowanie zamówienia przez Zamawiającego: 

 

Nr  

pakietu 
Nazwa Pakietu                

Kwota przeznaczona 

(brutto) 

1 

Dzierżawa aparatu do ultrasonografii 

śródnaczyniowej z głowicą mechaniczną wraz z 

dostawą sondy i prowadnika do FFR 

783 763,20  

2 

Dzierżawa zintegrowanego systemu do ablacji 

wraz z dostawą elektrod i akcesoriów 

kompatybilnych z systemem 

301 014,00  

3 
Dzierżawa systemu do rotablacji wraz z dostawą 

akcesoriów kompatybilnych z systemem 
152 892,00  

4 
Dzierżawa systemu do litotrypsji wraz z dostawą 

akcesoriów kompatybilnych z systemem 
190 980,00  

5 
Wyroby medyczne do krioizolacji ujść żył 

płucnych wraz z dzierżawą 
1 283 220,00  

6 
Wyroby medyczne do wykonania ablacji 

zaburzeń rytmu serca z mapowaniem 3D 
1 868 346,00  

7 
Pokrowce na aparaturę - osłona na ekran 

radiologiczny 
1 004,40  

8 Zestawy obłożeniowe do koronarografii 381 942,00  

9 Zestawy obłożeniowe do stymulatorów 97 146,00  

10 Zestawy obłożeniowe do ablacji 50 490,00  

11 Zestawy obłożeniowe do angiografii 209 412,00  

12 Zestawy obłożeniowe do stentgraftu 48 843,00  

13 Zestaw do pomiaru ciśnienia metodą inwazyjną 100 776,96  

14 Zestaw kardiologiczny z Y-connectorem 27 216,00  

15 Zestaw do punkcji tętnicy promieniowej 106 920,00  

16 Introducer 51 408,00  



                     WOJEWÓDZKIE CENTRUM SZPITALNE 

   KOTLINY JELENIOGÓRSKIEJ 
58 - 506 Jelenia Góra, ul. Ogińskiego 6 

NIP: 611-12-13-469, REGON: 000293640 

 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

17 Prowadnik 0.021” 2 700,00  

18 Prowadnik diagnostyczny 9 720,00  

19 Cewniki diagnostyczne do koronarografii 113 400,00  

20 
Prowadnik diagnostyczny do PTCA do trudnych 

zmian 
234 435,60  

21 Prowadniki specjalnego przeznaczenia 65 340,00  

22 Standardowy prowadnik do PTCA 64 800,00  

23 Cewnik prowadzący do PTCA 129 600,00  

24 Cewnik prowadzący do PTCA 19 332,00  

25 Cewnik prowadzący przedłużający 90 720,00  

26 Stenty powlekane everolimusem 133 056,00  

27 Stenty powlekane z zotarolimusem 291 600,00  

28 Stent z sirolimusem do cienkich naczyń 75 600,00  

29 Stent z sirolimusem 291 600,00  

30 Stent do pnia i długich zmian 118 800,00  

31 
Cewnik balonowy półpodatny (SEMI-

COMPLIANT) 
101 520,00  

32 Cewniki balonowe do predylatacji 69 768,00  

33 
Cewnik balonowy półpodatny (SEMI-

COMPLIANT) OTW 
5 022,00  

34 Cewnik balonowy pokryty paklitakselem 110 160,00  

35 
Cewnik balonowy wysokociśnieniowy (NON-

COMPLIANT) do doprężeń 
111 780,00  

36 
Cewnik balonowy wysokociśnieniowy (NON-

COMPLIANT) do doprężeń 
83 700,00  

37 Balon tnący 32 400,00  

38 Inflator do PTCA 32 400,00  

39 Opaski uciskowe do tętnicy promieniowej 17 820,00  

40 Mikrocewnik wieńcowy 44 064,00  

41 Spirala embolizacyjna z kontrolerem 5 940,00  



                     WOJEWÓDZKIE CENTRUM SZPITALNE 

   KOTLINY JELENIOGÓRSKIEJ 
58 - 506 Jelenia Góra, ul. Ogińskiego 6 

NIP: 611-12-13-469, REGON: 000293640 

 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

42 
Cewnik balonowy do kontrapulsacji 

wewnątrzaortalnej 
13 500,00  

43 System do aspiracji skrzeplin 9 504,00  

44 Stentgraft wieńcowy 18 900,00  

45 Prowadnik interwencyjny 31 590,00  

46 Zestaw do wspomagania pracy serca 898 128,00  

47 Cewniki Swana Ganza 15 448,32  

48 Koszulka do tętnicy promieniowej 961,20  

49 
Mikrocewnik wieńcowy do zabiegów 

wspomagania 
39 312,00  

50 Stymulatory oraz elektrody do stymulatorów 577 800,00  

51 Stymulatory oraz elektrody do stymulatorów 418 338,00 

52 Kardiowerter-defibrylator (ICD) 493 020,00  

53 Kardiowerter-defibrylator (ICD) 605 340,00  

54 
Kardiowerter-defibrylator resynchronizujący 

(CRT) 
747 036,00  

55 Kardiowerter - defibrylator resynchronizujący 95 115,60  

56 
Stymulator resynchronizujący CRT-P wraz z 

akcesoriami 
413 802,00  

57 Kardiowerter - defibrylator 36 288,00  

58 Stymulatory oraz elektrody do stymulatorów 66 420,00  

59 Implantowalne rejestraroty EKG (ILR/ICR) 40 500,00  

60 Cewniki diagnostyczne do koronarografii 101 520,00  

61 
Cewniki balonowe do predylatacji przy 

zabiegach na tętnicach szyjnych 
137 808,00  

                                                                        Razem:  12 670 982,28 

 

 

 

 

 

 

 



                     WOJEWÓDZKIE CENTRUM SZPITALNE 

   KOTLINY JELENIOGÓRSKIEJ 
58 - 506 Jelenia Góra, ul. Ogińskiego 6 

NIP: 611-12-13-469, REGON: 000293640 

 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

 

Stosownie do art. 222 ust.5 PZP:  

Zamawiający, niezwłocznie po otwarciu ofert, udostępnia na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania informacje o:  

1) nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte;  

cenach lub kosztach zawartych w ofertach.  

1.  Do dnia składania ofert zostało złożonych 14 ofert  (zgodnie z załącznikiem).  

2.  Do momentu otwarcia ofert, oferty były przechowywane w sposób gwarantujący ich 

nienaruszalność na platformie zakupowej Opennexus. 

3. W otwarciu ofert nie uczestniczyli przedstawiciele ze strony Wykonawców.  



                     WOJEWÓDZKIE CENTRUM SZPITALNE 

   KOTLINY JELENIOGÓRSKIEJ 
58 - 506 Jelenia Góra, ul. Ogińskiego 6 

NIP: 611-12-13-469, REGON: 000293640 

 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

                     

Oferta nr 1 –  Rinores Sp. z o.o. ul. Dębicka 644, 35-213 Rzeszów 

 

Pakiet Nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

14 20 682,00 22 336,56 2 2 

38 21 790,00 23 533,20 2 2 

39 10 076,00 10 882,08 2 2 

 

     

 

Oferta nr 2 –  Aesculap Chifa Sp. z o.o. ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl  

 

Pakiet Nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

14 28 800,00 31 104,00 3 5 

28 65 000,00 70 200,00 3 5 

32 78 200,00 84 456,00 3 5 

34 96 000,00 103 680,00 3 5 

38 85 000,00 91 800,00 3 5 

 

     



                     WOJEWÓDZKIE CENTRUM SZPITALNE 

   KOTLINY JELENIOGÓRSKIEJ 
58 - 506 Jelenia Góra, ul. Ogińskiego 6 

NIP: 611-12-13-469, REGON: 000293640 

 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

 

 

Oferta nr 3 –  Biotronik Polska Sp. z o.o. ul. Murawa 12-18, 61-655 Poznań 

 

Pakiet Nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

50 547 000,00 590 760,00 3 7 

56 380 050,00 410 454,00 3 7 

58 56 500,00 61 020,00 3 7 

59 37 500,00 40 500,00 3 7 

 

 

Oferta nr 4 – Billmed Sp. z o.o. ul. Krypska 24/1, 04-082 Warszawa 

 

Pakiet Nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

13 70 200,00 75 816,00 2 5 

43 7 300,00 7 884,00 2 5 

47 17 000,00 18 360,00 2 5 

 

 

 



                     WOJEWÓDZKIE CENTRUM SZPITALNE 

   KOTLINY JELENIOGÓRSKIEJ 
58 - 506 Jelenia Góra, ul. Ogińskiego 6 

NIP: 611-12-13-469, REGON: 000293640 

 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

 

 

Oferta nr 5 – Procardia Medical Sp. z o.o. ul. rtm. W. Pileckiego 63, 02-781 Warszawa  

 

Pakiet Nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

20 239 270,00 258 411,60 2 5 

 

 

Oferta nr 6 – Teleflex Polska Sp. z o.o. ul. Żwirki i Wigury 16A, 02-092 Warszawa 

 

Pakiet Nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

25  82 800,00 89 424,00 2 7 

40 40 500,00 43 740,00 2 7 

42 9 250,00 9 900,00 2 7 

 

 

 

 

 



                     WOJEWÓDZKIE CENTRUM SZPITALNE 

   KOTLINY JELENIOGÓRSKIEJ 
58 - 506 Jelenia Góra, ul. Ogińskiego 6 

NIP: 611-12-13-469, REGON: 000293640 

 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

 

 

Oferta nr 7 – Boston Scientific Polska Sp. z o.o. Al. Jana pawła II 22, 00-133 Warszawa 

 

Pakiet Nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

1 630 400,00 682 632,00 3 7 

2 274 800,00 298 584,00 2 7 

3 147 300,00 160 164,00 3 7 

5 1 291 500,00 1 396 620,00 2 7 

19 103 250,00 111 510,00 3 7 

25 90 000,00 97 200,00 3 7 

36 77 500,00 83 700,00 3 7 

37 30 000,00 32 400,00 3 7 

38 65 000,00 70 200,00 3 7 

52 453 000,00 489 240,00 2 7 

53 556 500,00 601 020,00 2 7 

54 678 400,00 732 672,00 2 7 

 

 

 

 

 

 



                     WOJEWÓDZKIE CENTRUM SZPITALNE 

   KOTLINY JELENIOGÓRSKIEJ 
58 - 506 Jelenia Góra, ul. Ogińskiego 6 

NIP: 611-12-13-469, REGON: 000293640 

 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

 

 

Oferta nr 8 – Alteris S.A. ul. Ceglana 35, 40-514 Katowice  

 

Pakiet Nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

38 22 220,00 23 997,60 2 5 

39 12 760,00 136 780,80 2 5 

 

 

Oferta nr 9 – ANT Symico Sp. z o.o. ul. Powstańców Śląskich 54a/2, 53-333 Wrocław 

 

Pakiet Nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

4 162 600,00 176 148,00 2 5 

16 32 300,00 34 884,00 2 5 

38 21 780,00 23 522,40 2 5 

39 10 758,00 11 618,64 2 5 

 

 

 

 



                     WOJEWÓDZKIE CENTRUM SZPITALNE 

   KOTLINY JELENIOGÓRSKIEJ 
58 - 506 Jelenia Góra, ul. Ogińskiego 6 

NIP: 611-12-13-469, REGON: 000293640 

 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

 

Oferta nr 10 – Quality Pack Sp. z o.o. ul. Jana III Sobieskiego 334, 42-580 Wojkowice 

 

Pakiet Nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

8 350 000,00 378 000,00 2 4 

9 89 160,00 96 292,80 2 4 

10 46 200,00 49 896,00 2 4 

11 192 050,00 207 414,00 2 4 

12 44 775,00 48 357,00 2 4 

 

Oferta nr 11 – Medtronic Poland Sp.z  o.o. ul. Polna 11, 00-633 Warszawa 

 

Pakiet Nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

19 147 000,00 158 760,00 do 2  do 5 

23 120 000,00 129 600,00 do 2  do 5 

27 270 000,00 291 600,00 do 2  do 5 

35 70 200,00 75 816,00 do 2  do 5 

43 8 800,00 9 504,00 do 2  do 5 

51 383 350,00 414 018,00 do 2  do 5 

55 88 070,00 95 115,60 do 2  do 5 



                     WOJEWÓDZKIE CENTRUM SZPITALNE 

   KOTLINY JELENIOGÓRSKIEJ 
58 - 506 Jelenia Góra, ul. Ogińskiego 6 

NIP: 611-12-13-469, REGON: 000293640 

 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

Pakiet Nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

57 33 600,00 36 288,00 do 2  do 5 

59 37 500,00 40 500,00 do 2  do 5 

 

Oferta nr 12 – Terumo Poland Sp. z o.o. ul. 1 Sierpnia 6, 02-134 warszawa 

 

Pakiet Nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

15 100 800,00 108 864,00 2 5 

16 95 200,00 102 816,00 2 5 

24 17 900,00 19 332,00 2 5 

29 291 000,00 314 280,00 2 5 

30 110 000,00 118 800,00 2 5 

31 94 000,00 101 520,00 2 5 

35 105 750,00 114 210,00 2 5 

39 42 900,00 46 332,00 2 5 

40 49 500,00 53 460,00 2 5 

41 5 500,00 5 940,00 2 5 

45 29 250,00 31 590,00 2 5 

48 890,00 961,20 2 5 

49 36 400,00 39 312,00 2 5 

60 94 000,00 101 520,00 2 5 



                     WOJEWÓDZKIE CENTRUM SZPITALNE 

   KOTLINY JELENIOGÓRSKIEJ 
58 - 506 Jelenia Góra, ul. Ogińskiego 6 

NIP: 611-12-13-469, REGON: 000293640 

 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

 

Oferta nr 13 – Abbott Medical Sp. z o.o. ul. Postępu 21B, 02-676 Warszawa   

 

Pakiet Nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

6 1 713 850,00 1 860 858,00 2 5 

22 60 000,00 64 800,00 2 5 

26 123 200,00 133 056,00 2 5 

58 62 000,00 66 960,00 2 5 

59 37 500,00 40 500,00 2 5 

 

Oferta nr 14 – Getinge Polska Sp. z o.o. ul. Żwirki i Wigury 18, 02-092 Warszawa  

 

Pakiet Nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

42 10 500,00 11 340,00 2 5 

 

Z up. Dyrektora  

Przemysław Bogdanowicz          


		2025-06-04T14:55:59+0200




